

**SERVIZIO DI CARICO, TRASPORTO E SMALTIMENTO SABBIE PRODOTTE DAGLI IMPIANTI DI DEPURAZIONE  
GESTITI DA ALTO TREVIGIANO SERVIZI spa.  
CIG 9529816CEF**

**CHIARIMENTI**

- 1. DOMANDA: In merito al requisito dei servizi analoghi per gli ultimi tre esercizi si intende il triennio 2020 - 2021 - 2022?**

**RISPOSTA: No si intendono gli esercizi 2019-2020-2021**

- 2. DOMANDA: è obbligatorio il sopralluogo?**

**RISPOSTA: No**

- 3. DOMANDA si chiede se per motrice + rimorchio scarrabile, si intende trattore stradale + semirimorchio ribaltabile. Inoltre si chiede se per polipo si intende la benna a polipo mordente bivalve.**

**RISPOSTA Si intende per motrice + rimorchio scarrabile la configurazione ad autotreno:**

**Trattore stradale con cassone scarrabile + rimorchio con secondo cassone scarrabile.**

**Laddove è previsto il caricamento con benna è possibile, a discrezione dell'appaltatore, utilizzare anche la configurazione trattore stradale+semirimorchio ribaltabile.**

**Per polipo si intende benna a polipo mordente bivalve, è possibile utilizzare anche benna escavatrice.**

- 4. DOMANDA: non trovo l'allegato 2.**

**RISPOSTA: per allegato 2 si intende l'allegato E.**